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Kära missionsvän!
Det är en spännande tid vi lever i, 
mellan påsk och pingst. Den Upp-
ståndne fi nns mitt ibland oss och 
Han ger oss uppdraget att gå ut – 
i Andens kraft – i världen med de 
goda nyheterna.

Det här veckobrevet handlar om 
arbetet i Ryssland, ett land där vi 
som kyrka funnits med i stöd till 
kristna systrar och bröder alltifrån 
bildandet av vår kyrka. Vi gläds 
över de nya möjligheter till arbete vi 
har idag och vi ber för de volontärer 
som denna vecka reser till Asbest i 
Uralbergen.

Med varm hälsning!

Bertil Svensson
internationell missionssekreterare

Volontärarbete och 
utveckling av 
småföretagare i Ryssland
I Europa är Ryssland ett av fyra 
prioriterade områden för Missions-
kyrkans missionsarbete. Vi har 
sedan lång tid ett samarbete med 
The Russian Church of Evangelical 
Christians (RCEC) bl.a. genom 
evangelist Göran Holmbergs och 
tidigare Jan Erixons arbeten. Den 
ryska kyrkan har församlingar i 
hela landet, men de fl esta av våra 
kontakter har vi i Ural. 

Under hösten har samtal förts om 
hur vårt samarbete skall se ut fram-
över. RCEC vill prioritera stöd till 
det omfattande sociala arbetet bl a 
via de många rehabiliteringscentra 
för alkohol- och drogmissbrukare 
man driver. Missbruket är mycket 
utbrett och många blir frälsta – ett 
viktigt vittnesbörd om Jesu kraft och 
evangeliets trovärdighet. Kyrkan vill 
också fi nna effektivare vägar att nå 
unga människor med erbjudandet 

om Jesus. Det blir allt svårare att 
nå fram med vad en sund kristen 
tro innebär, varför det är viktigt att 
utnyttja de möjligheter vi har idag.

Småföretagarutveckling – 
Business Incubator
Att bli frälst från missbruk är bara en 
början. Man behöver jobb, bostad, 

Litet snickeri i Asbest som ger utkomst åt fl era tidigare missbrukare.

nya vänner, ny familj mm. Försam-
lingar uppmuntrar de nyfrälsta med 
entreprenörsanda att starta egna fö-
retag och att de sedan anställer fl er 
tidigare missbrukare. Men för att bli 
duktiga som affärsmän, fabrikanter, 
arbetsgivare behöver de utbildning, 
stöd, mentorskap. Frågan till Mis-
sionskyrkan var: ”Kan ni hjälpa dem 

Kyrkan ”Kristi Kärlek” i Asbest med rysslandsmissionär Göran Holmberg 
och ungdomspastor Bogdan Holodilov lokal projektledare.
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Förbönskalender
18 apr                                                                                                               
ÖrebroVärmlandDals distrikt 
Be att församlingar och föreningar 
inom ÖrebroVärmlandDals distrikt 
får se nya människor komma till tro 
och sluta sig till församlingen. Vi 
ber också för de som det här året 
beslutat sig för att läsa hela Bibeln 
under ett år och de som avslutat 
lekmannautbildningen. Be för de 
unga som planerar för läger under 
den här sommaren. 

Ecuador 
Flera unga familjer har anmält 
intresse av missionsarbete i 
Ecuador, fyrtio år efter att de 
första missionärerna avskildes för 
insatser i det landet. Be att fl er 
församlingar i Sverige engagerar 
sig i ekonomiskt och andligt stöd för 
att göra det möjligt att sända ut nya 
missionärer.

25 april
equmenia
Be för alla ungdomsledare runt om i 
våra församlingar. De är nyckelper-
soner i mötet mellan unga personer 
och Jesus. Be om beskydd och 
ledning för dem. 

Latinamerika
Missionskyrkans arbete i Central-
amerika och Ecuador står inför 
förändringar med en ny handlings-
plan från 2010. Men den djupa 
gemenskapen med systerkyrkorna 
förändras inte. Tacka Gud för För-
bundskyrkan i Ecuador och Mora-
vakyrkan i Nicaragua.  

med detta?” Efter en första analys 
drar vi nu igång ett pilotprojekt med 
utvecklingskonsulten Torgny Vei-
bäck från Mjölby som projektledare. 
Han har kartlagt situationen i staden 
Asbest där lokala församlingen 
driver tre rehabiliteringscentra med 
15–20 nyfrälsta missbrukare 
årligen. 15 småföretagare har 
intervjuats och fått en första 
utbildningsomgång i februari. 

Nu söker vi svenska företagare 
som kan ställa upp som mentorer 
åt dem. Ca 12 företagare kom-
mer till Sverige i oktober och skall 
träffa sina mentorer, få ytterligare 
utbildning i affärsmannaskap och 
samtidigt få vittna och inspirera oss 
i de Missionsförsamlingar de hinner 
gästa. Kanske en chans för dig el-
ler någon i din församling att sätta 
erfarenheten som affärsman/företa-
gare i Kristi tjänst på nytt sätt? Läs 
mer på missionskyrkans hemsida!
 

Fotbollsläger
Konceptet Kyrka-Idrott passar väl in 
i ryska förhållanden och sommaren 
2009 hölls ett fotbollsläger med 

några svenska ungdomar i staden 
Asbest. Ett nytt läger planeras vid 
midsommar i år. Vårt konfi rmand-
material ”Den viktigaste matchen” 
har nu också tryckts med anpassad 
rysk text och kontext och kom-
mer att användas på många håll i 
Ryssland. 

Volontärer undervisar
i engelska
Ryska språket är ett problem som 
kan vändas till en möjlighet. De 
fl esta ryska ungdomar får lära sig 
engelska i skolan. Men de har liten 
chans att använda det. Tre svenska 
ungdomar reser nu i veckan till 
Asbest för att träna ungdomar och 
äldre i engelska under åtta veckor. 
Men framförallt kommer de driva 
engelskklubbar på stadens bibliotek 
för intresserade. Dessutom kom-
mer de att delta i skolornas engel-
skundervisning. Vår bön är att detta 
skall ge en öppnare hållning till kyr-
kan och nyfi kenhet på evangelisk 
verksamhet. Be för Axel, Rebecka 
och Oscar!

De tre Rysslandsvolontärerna: Rebecka Skårsjö, Oscar isaksson, 
Axel Veibäck


